



TRONDHEIM KOMMUNE
Tråanten tjielte

Vedlegg 1 - Kravspesifikasjon



1.1 Innbydelse til konkurranse

Trondheim kommune, heretter kalt oppdragsgiver, innbyr til åpen konkurranse om kontrakt i prosjektet Rammeavtale på kontroll av brannslanger og brannslukningsapparater 2024-2025.

Kommunen ønsker tilbud fra leverandører med det faglige, tekniske og økonomiske grunnlag som er nødvendig for å oppfylle kontrakten. Videre kreves erfaring fra tilsvarende arbeider for utførelse av kontraktsarbeid iht dette konkurransegrunnlaget.

Konkurransen gjennomføres via kommunens konkurransegjennomføringsverktøy Mercell. All kommunikasjon og tilbudsinnlevering skjer via Mercell.

1.2 Oppdragsgiver

Trondheim kommune, ved Trondheim Eiendom, er oppdragsgiver for rammeavtale på kontroll av brannslanger og brannslukningsapparater 2024-2025.

Oppdragsgiver kontaktperson:

Prosjektleder	Cecilie Næss
E-post	cecilie.nass@trondheim.kommune.no
Telefon	414 52 665

1.3 Anskaffelsens formål og omfang

Formål

Det skal utføres årskontroll på ca 2500 brannslanger og ca. 3200 brannslukningsapparater iht. NS3910 og NS671-3. Kontrollene fordeles utover året, men alle kontroller skal være utført og fakturert innen 1. desember. Slangene og apparatene er fordelt på ca. 400 bygg som kommunen eier/leier og drifter. Oversikt over antall og plassering av slanger og slukkere finnes på hvert bygg.

Det skal utføres 5 års service på skumapparater, estimert til 20% av det totale antallet årlig. Brannslukningsapparater med skum som har 5 års service skal byttes til vannbaserte apparat med høy A-klasse.

Det skal utføres 10 års service på pulverapparater, estimert til 10 % av det totale antallet årlig.

Det er ønskelig at leverandøren har bytteapparater i bilen. Rutine for bytting av apparater skal beskrives under tildelingskriteriet kvalitet.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

Returordningen for blant annet skumapparater med pfas, skal dokumenteres under tildelingskriteriet kvalitet.

Alt materiell som benyttes i avtalen skal ha klasse, mengde og kvalitet iht forskriftskrav.

Leverandøren skal utbedre mindre skader/feil/mangler som oppdages i kontrollen. Typiske slike kan være erstatning av manglende/defekte skilt, bytte defekte/utløste slukkere, bytte defekte stålrør, oppheng og liknende.

Leverandøren skal på bakgrunn av utførte kontroll/service/utbedring av skader/feil/mangler utarbeide elektroniske rapporter som skal lastes opp i kommunens FDV-system, Main Manager.

Omfang

Det skal gis pris på følgende prislinjer, i prisskjema, vedlegg 2.

Årskontroll slanger 2500 stk
5 års trykktesting av brannslanger 500 stk
10 års kontroll Co2 25 stk
10 års kontroll pulver 300 stk
5 års kontroll skum 55 stk
Årskontroll slukkere 3200 stk
Bytte utløste apparat Co2 - 2kg 10 stk
Bytte utløste apparat Co2 - 5kg 10 stk
Bytte utløste apparat pulver - 6 kg 20 stk
Bytte utløste apparat skum - A 10 stk
Erstatte defekte oppheng 30 stk
Erstatte defekte strålerør 20 stk
Erstatte skilt 10 stk
Erstatte plogskilt 30 stk
Timepris 100 stk

Det presiseres at ovennevnte mengder er et anslag, det er tatt utgangspunkt i et estimert behov for 2023.

Prisene skal inkludere rapportskrivning, dokumentasjon, frakt/kjøring og reisetid.

Oppdragsgiver aksepterer ingen form for gebyrer, dette i form av fakturagebyr, miljøgebyr, administrasjonsgebyr o.l. Alle avgifter eller gebyrer skal være tatt hensyn til og innkalkulert i enhetspriser.

Oppdragsgiver har ensidig rett til å forlenge avtalen med 1 + 1 år. Maksimal avtalelengde er derfor 4 år fra kontraktsinngåelse.

Trondheim Eiendom er den største brukeren av avtalen. Avrop/bestillinger og korrespondanse om kontraktsarbeidet kan gjøres via e-post, telefon og møtevirksomhet. Leverandør skal spesifisere faktura med tid, sted og øvrig dokumentasjon på kostnader.

Bestillinger i avtaleperioden skal foretas på grunnlag av de vilkår som er fastsatt i kontrakten.